台北旅店集團

2019新驛旅店公司行號優惠合約書

合約編號： 簽約日期:   /    /

立合約書人：台北旅店管理顧問股份有限公司(以下簡稱甲方)

與 (以下簡稱乙方)

基於雙方互惠原則同意訂立此合約，並於合約有效期間內共同遵守下列各項條款：

1. 乙方安排旅客住宿於甲方所經營之旅店，皆可享有本合約書內所載之房價與禮遇服務。

2. 本合約不視同簽帳許可合約，若由乙方代旅客支付費用時，乙方須於訂房時或旅客辦理住

宿登記時，應向甲方之訂房或櫃檯人員提出支付方式；除上述情形外一律由旅客在入住或

退房時結清所有費用。

3. 乙方員工入住須出示工作識別證或貴公司住宿人名片作為優惠依據；非乙方員工之旅客入

住須由乙方代訂。

1. 新驛旅店提供之禮遇優惠如下：

 享有合約優惠之房價（如附件一）。

 可免費使用自助洗衣間。

 免費使用全館客房網路。

 免費提供客房礦泉水及盥洗用具。

 免費提供高畫質藍光電影。

 免費停車。

2. 注意事項：

 本優惠於特別連續假期及農曆春節期間恕不適用。

 星期日至星期四適用平日優惠價，部份星期五、星期六及國定假日前夕適用假日之優惠價。

 請以公司名稱或統一編號訂房，若有變更或取消訂房亦請事先告知訂房組，以便安排客房。

 特定優惠專案期間之房租，按照特定優惠專案辦理施行中。

 為確保訂房，請先告知訂房組旅客預抵達飯店之時間並提供信用卡授權書做為保證訂房。

3. 住宿訂金為每筆訂房總金額之 30%，取消與更改訂房之相關規定:

a. 旅客於入住日期前 14日取消訂房時，將不收取消訂房手續費。

b. 旅客於入住日期前 10至 13日取消訂房時，應負擔總訂金之 30%為訂房取消費用。

c. 旅客於入住日期前 7至 9日取消訂房時，應負擔總訂金之 50%為訂房取消費用。

d. 旅客於入住日期前 4至 6日取消訂房時，應負擔總訂金之 60%為訂房取消費用。

e. 旅客於入住日期前 2至 3日取消訂房時，應負擔總訂金之 70%為訂房取消費用。

f. 旅客於入住日期前 1日取消訂房時，應負擔總訂金之 80%為訂房取消費用。

g. 旅客於入住日期當天取消訂房或怠於通知者，應負擔訂金之 100%為訂房取消費用

7. 本合約一式兩份，雙方各執一份為憑據，合約有效期間結束後雙方需重新協議訂定新合約。

8. 上述條款如有未盡事宜，甲、乙雙方同意以合作友好之態度協商解決。

9. 本合約有效期間自 2019 年 1月 1日起至 2019年 12月 31日止。

甲  方 ：台北旅店管理顧問股份有限公司 乙  方 ： (蓋章)

負責人 ：戴彰紀 負責人 ：

地址：台北市中山北路三段 31號 4樓 地址：

統編：29039481

代表簽約飯店： 新驛旅店台中車站店

簽約飯店地址： 台中市東區復興路 4段 133號

電  話 ：04-2223-2333 電  話 ：

傳  真 ：04-2223-7333 傳  真 ：

統  編 ：51439927 統  編 ：

連絡人 ：周大民 襄理/廖佳溶 主任

陳家傑 主任

連絡人 ：

E-Mail ：service5@cityinn.com.tw E-Mail ：

本飯店授權台北旅店管理顧問股份有限公司

代表簽署台北旅店集團房價優惠書。

中 華 民 國 年 月 日

蓋    章

請回傳至代表簽約飯店地址或傳真

E-Mail

附件一

新驛旅店台中車站店 優惠價格表

房型 房價 平日優惠價 周五優惠價 假日優惠價 備住

標準客房 3,200 1,600 1,600 2,200 提供早餐

雅緻客房 3,800 1,700 1,700 2,500 提供早餐

雙人客房 4,200 1,800 1,800 2,600 提供早餐

豪華雙人房 4,600 2,100 2,100 3,000 提供早餐

豪華三人房 4,800 2,500 2,500 3,400 提供早餐

訂房聯絡資訊

訂房專線 : +886-4-2223-2333          傳真 :+886-4-2223-7333

地址 : 401 台中市東區復興路4段133號   EMAIL: service5@cityinn.com.tw

匯款帳號資料

戶名  銀行  帳號

新驛商務股份有限公司 國泰世華銀行(013)東門分行 032-035-003-311

房型介紹

旅店評論

地理位置

新驛旅店台北車站一館 優惠價格表

房型 房價 平日優惠價 周五優惠價 假日優惠價 備註

標準客房 3,200 1,700 1,700 2,400 無提供早餐

雙人套房 4,200 2,100 2,100 2,800 無提供早餐

訂房聯絡資訊

訂房專線 : +886-2-2314-8008              傳真  : +886-2-2331-3311

地址  : 100台北市中正區懷寧街7號       EMAIL: service@taipeiinn.com.tw

匯款帳號資料

戶名  銀行 帳號

新驛旅店魏秋富 國泰世華銀行(013)東門分行 032-03-500028-2

房型介紹

旅店評論

地理位置

mailto:service5@cityinn.com.tw